
WALI KOTA BONTANG 

PROVINS! KALIMANTAN TIMUR 

PERATURAN WALi KOTA BONTANG 

NOMOR 28 TAHUN 2018 

TENT ANG 

PENCABUTAN PERATURAN WALI KOTA NOMOR 18 TAHUN 2010 TENTANG 

ORGANISASI DAN TATA KERJA BADAN NARKOTIKA KOTA BONTANG 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

WALI KOTA BONTANG, 

Menimbang 

Mengingat 

a. bahwa sehubungan telah dibentuknya Badan Narkotika 

Nasional Bon tang berdasarkan Peraturan Badan 

Narkotika Nasional Nomor 23 Tahun 2017 ten tang 

Perubahan Kelima Atas Peraturan Kepala Bad an 

Narkotika Nasional Nomor 3 Tahun 2015 ten tang 

Organisasi dan Tata Kerja Badan Narkotika Nasional 

Provinsi dan Badan Narkotika Nasional Kabupaten/Kota, 

perlu mencabut Peraturan Wali Kota Nomor 18 Tahun 

2010 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan Narkotika 

Kota Bontang; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Wali Kota 

tentang Pencabutan Peraturan Wali Kota Nomor 18 Tahun 

2010 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan Narkotika 

Kota Bontang; 

1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945; 

1 



2. Undang-Undang Nomor 47 Tahun 1999 tentang 

Pembentukan Kabupaten Nunukan, Kabupaten Malinau, 

Kabupaten Kutai Barat, Kabupaten Kutai Timur dan Kota 

Bontang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1999 Nomor 175, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 3839) sebagaimana telah diubah dengan 

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2000 tentang Perubahan 

atas Undang-Undang Nomor 47 Tahun 1999 tentang 

Pembentukan Kabupaten Nunukan, Kabupaten Malinau, 

Kabupaten Kutai Barat, Kabupaten Kutai Timur dan Kota 

Bontang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2000 Nomor 74, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 3962); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 

ten tang 

Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang 

Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 

atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

4. Peraturan Kepala Badan Narkotika Nasional Nomor 3 

Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan 

Narkotika Nasional Provinsi dan Badan Narkotika 

Nasional Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 493) sebagaimana telah 

diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan Badan 

Narkotika Nasional Nomor 23 tahun 2017 tentang 

Perubahan Kelima Atas Peraturan Kepala Badan 

Narkotika Nasional Nomor 3 Tahun 2015 tentang 

Organisasi dan Tata Kerja Badan Narkotika Nasional 

Provinsi dan Badan Narkotika Nasional Kabupaten/Kota 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 201 7 Nomor 

1941); 

2 

5

|

5



. . . 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN: 

PERATURAN WALI KOTA TENTANG PENCABUTAN 

PERATURAN WALI KOTA NOMOR 18 TAHUN 2010 TENTANG 

ORGANISASI DAN TATA KERJA BADAN NARKOTIKA KOTA 

BONTANG. 

Pasal 1 

Peraturan Wali Kota Nomor 18 Tahun 2010 tentang Organisasi 

dan Tata Kerja Badan Narkotika Kota Bontang (Berita Daerah 

Kota Bontang Tahun 2010 Nomor 18) dicabut dan dinyatakan 

tidak berlaku. 

PasaI 2 

Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggaI 

diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Wali Kota ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kota Bontang. 

Ditetapkan di Bontang 

pada tanggaI 15 Oktober 2018 
WALI KOTA BONTANG, 

IAENI 

Diundangkan di Bontang 

pada tanggaI 15 Oktober 2018 

Pj. SEKRETAR AE KOTA BONTANG, 

" 

BER!TA DAERAH KOTA Vm-ANG TAHUN 2018 NOMOR 28 
3 

Ka"


